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COMUNICATO UFFICIALE N. 7 DEL 23/11/2022 - OMOLOGA GARE
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Prima Divisione Femminile - Girone 1A
Gnc Metalli Pesaro - Volley Pesaro

25/7 17/25 25/17 25/20

| Arbitro: Gavril Andra loana

Gioca Volley Team Urbino - Volley Vadese
25/27 25/20 20/25 17/25

| Arbitro: Levi Cinzia

Dream Volley Fermignano - Piu Volley
25/22 25/27 25/13 24/26 10/15

| Arbitro: Gostoli Alessandro

Asd Volleyball Mondolfo - Laurentina Volley
22/25 19/25 25/27

| Arbitro: Pardini Stefano

Prima Divisione Femminile - Girone 1B
Metal Fly Schnell Montemaggiore - Volley Cagli
25/19 30/28 18/25 18/25 15/8

| Arbitro: Spaccaluti Marco

Virtus Fano - Metal Fly Schnell Montemaggiore
26/28 19/25 22/25

| Arbitro: Pardini Stefano

Volley Cagli - Real Bottega Volley

25/10 25/15 25/23

| Arbitro: Caldarigi Alessio

Montefeltro Volley - Montegranaro Volley Pesaro
7/25 25/23 25/21 25/20

| Arbitro: Camerini Andrea

Team 80 Gabicce-gradara - Virtus Fano
17/2524/26 18/25

| Arbitro: Severini Cinzia

Megavolley - Metal Fly Schnell Montemaggiore
14/25 12/25 19/25

| Arbitro: Gavril Andra loana

Prima Divisione Maschile - Girone Unico
Virtus Fano Mareci - Virtus Fano Michi

24/26 17/25 21/25

Dream Volley Fermignano - Virtus Fano Marci
27/25 23/25 25/10 25/22

| Arbitro: Rispoli Adriano

Virtus Fano Marci - Real Bottega Volley
19/25 18/25 19/25

| Arbitro: Camerini Andrea

Serrabaraonda - Asd Apav Calcinelli-lucrezia
20/25 23/25 15/25

| Arbitro: Tommasi Anna Maria

Montesi Volley Rossa - Montesi Volley Bianca
15/25 18/25 20/25

| Arbitro: Levi Cinzia

Virtus Fano Michi - Dream Volley Fermignano
14/25 23/25 18/25

| Arbitro: Saudelli Enrico

Seconda Divisione Femminile - Girone 1A
Virtus Fano - Dream Volley Fermignano

27/29 25/17 31/33 25/19 18/16

| Arbitro: Pardini Stefano

Montegranaro Volley Pesaro - Dream Volley Fermignano
17/25 27/25 26/24 25/15

Blu Volley Pesaro - Montegranaro Volley Pesaro
8/25 13/25 18/25

| Arbitro: Fusco Marika

Volley Vadese - Urbania Volley

25/10 25/9 25/14

| Arbitro: Rossi Giorgia

Asd Apav Calcinelli-lucrezia - Virtus Fano

30/32 25/14 25/14 23/25 8/15
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Classifica

Laurentina Volley

Gnc Metalli Pesaro

Volley Vadese

Asd Volleyball Mondolfo
Gioca Volley Team Urbino
Piu Volley

Volley Pesaro

Dream Volley Fermignano

Classifica

Metal Fly Schnell Montemaggiore 15

Montefeltro Volley

Virtus Fano

Montegranaro Volley Pesaro
Volley Cagli

Team 80 Gabicce-gradara
Real Bottega Volley
Megavolley

Classifica

Asd Apav Calcinelli-lucrezia
Tml Volley Mercatinese
Serrabaraonda

Cus Urbino

Dream Volley Fermignano
Real Bottega Volley
Virtus Fano Michi
Montesi Volley Bianca
Virtus Fano Marci
Montesi Volley Rossa

Classifica

Volley Vadese
Montegranaro Volley Pesaro
Asd Apav Calcinelli-lucrezia
Virtus Fano

Dream Volley Fermignano
Urbania Volley

Blu Volley Pesaro

FIPAV - COMITATO TERRITORIALE PESARO-URBINO
COMMISIONE ORGANIZZATIVA GARE
VIA TOMASSONI 25 - FANO 61032 (PU)

P G GV GP SV SP PF PS
18 6 6 0 18 1 473 331
15 6 5 1 16 5 48 377
15 6 5 1 15 6 498 430
6 5 2 3 7 9 362 343
5 5 2 3 7 11 368 404
5 6 2 4 7 15 413 505
4 6 1 5 7 16 445 543
1 6 0 6 4 18 401 513
P G GV GP SV SP PF PS

6 5 1 17 6 552 462
15 6 5 1 15 7 499 453
12 6 4 2 13 7 464 387
11 5 4 1 13 6 454 379
9 6 3 3 12 11 506 453
7 5 2 3 9 10 407 407
0O 6 0 6 3 18 333 519
0O 6 0 6 1 18 317 472
P G GV GP SV SP PF PS
15 5 5 0 15 2 415 308
12 5 4 1 13 5 423 355
12 5 4 1 12 5 393 319
12 6 4 2 13 6 426 391
7 6 2 4 9 13 477 503
6 4 2 2 7 7 310 297
6 5 2 3 7 11 384 3%
5 5 2 3 9 11 446 445
3 5 1 4 4 12 315 380
0O 6 0 6 1 18 278 475
P G GV GP SV SP PF PS
12 4 4 0 12 1 323 200
6 2 2 0 6 0 150 78
5 3 2 1 7 5 258 255
5 3 2 1 6 6 281 276
5 3 1 2 7 6 288 286
3 4 1 3 3 9 199 278
0O 5 0 5 1 15 274 400
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Seconda Divisione Femminile - Girone 1B

Saninvest Volley Mercatinese - Sapervolley
25/2125/21 25/18

| Arbitro: Andreani Roberto

Sapervolley - Volley Montecchio

17/25 15/25 13/25

| Arbitro: Giuliani Sandro

Volley Montecchio - Volley Pesaro

25/4 25/3 25/7

| Arbitro: Silveira Das Gracias Janete

Il Baretto - Saninvest Volley Mercatinese
25/2125/13 25/12

| Arbitro: Spaccaluti Marco

Under 18 Femminile - Girone 1A

Virtus Fano - Real - Uau Volley
20/25 24/26 21/25

Under 18 Femminile - Girone 1B

Team 80 Gabicce-gradara - Real Bottega Volley
10/25 12/25 14/25

| Arbitro: Pardini Stefano

Team 80 Gabicce-gradara - Gnc Metalli Pesaro
22/2521/25 23/25

U17MUNI Under 17 Maschile - Girone Unico
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Montesi Volley Rossa - Virtus Fano

23/25 26/24 19/25 26/24 15/11

| Arbitro: Ferri Alice

Virtus Fano Bianca - Montesi Volley Bianca
25/5 25/18 25/8

| Arbitro: Santoniccolo Rosalba

Under 16 Femminile - Girone 1A

Volley Pesaro Waves - Real Bottega Volley-dani
25/20 25/21 25/10

| Arbitro: Ferri Alice

Megavolley - Montefeltro Volley

25/19 25/6 25/11

| Arbitro: laconeta Gianluigi

Montegranaro Volley Pesaro - Virtus Fano Michi
16/25 14/25 15/25

| Arbitro: laconeta Gianluigi

Under 16 Femminile - Girone 1B
Blu Volley Pesaro - Volley Pesaro Robur
25/18 25/11 25/14

| Arbitro: Petroselli Alfonso

Adriatica Volley Azzurro - Real Bottega Volley-elisa

12/25 18/25 25/17 13/25

| Arbitro: Luzi Marco

Virtus Fano Jack - Flaminia Volley Fossombrone
25/22 17/25 19/25 25/22 14/16

| Arbitro: Martinelli Eugenio

Under 16 Femminile - Girone 1C
Sapervolley - Adriatica Volley Bianco
25/15 25/20 25/23

Asd Apav Calcinelli-lucrezia Gialla - Piu Volley Bianca

16/25 7/25 20/25

| Arbitro: Pompili Nicola

Piu' Volley 2009 - Real - Uau Volley

25/16 12/25 17/25 25/20 15/0

| Arbitro: Luzi Marco

Asd Volleyball Mondolfo - Laurentina Volley
21/25 13/25 14/25
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Classifica

Il Baretto

Volley Montecchio

Real - Uau Volley

Saninvest Volley Mercatinese
Sapervolley

Volley Pesaro

Classifica

Piu Volley Rosa

Sapervolley

Dream Volley Fermignano
Urbania Volley

Real - Uau Volley

Virtus Fano

Adriatica Volley

Flaminia Volley Fossombrone

Classifica

Real Bottega Volley

Gnc Metalli Pesaro
Megavolley

Piu Volley Bianca

Team 80 Gabicce-gradara

Nuova Meccanica Volley Mercatinese

Montegranaro Volley Pesaro

Classifica

Virtus Fano Bianca
Montesi Volley Rossa
Virtus Fano

Montesi Volley Bianca

Classifica

Megavolley

Volley Pesaro Waves

Volley Project Fermignano-urbino
Virtus Fano Michi

Team 80 Gabicce-gradara
Montegranaro Volley Pesaro
Montefeltro Volley

Real Bottega Volley-dani

Gioca Volley Team Urbino

Classifica

Piu Volley Rosa

Blu Volley Pesaro

Flaminia Volley Fossombrone
Virtus Fano Jack

Volley Pesaro Robur

Real Bottega Volley-elisa

Snoopy Volley Pesaro

Asd Apav Calcinelli-lucrezia Rossa
Adriatica Volley Azzurro

Classifica

Sapervolley

Piu' Volley 2009

Piu Volley Bianca

Asd Apav Calcinelli-lucrezia Gialla
Laurentina Volley

Real - Uau Volley

Adriatica Volley Bianco

Asd Volleyball Mondolfo
Elettrica Colli Al Metauro
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225
275
211
360
322
326
339
161
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225
195
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174
135
233
106
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228
258
142

PF
334
150
167
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75
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134
271
99
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242
285
346
274
253
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200
299
190
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265
277
150
277
256
288
145
111
120
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171
169
197
277
225
300
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103
248
217
370
332
334
390
225
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175
254
188
148
266
174
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237
266
228
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239
77
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116
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179
344
171
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236
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234
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312
319
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247
69

274
266
303

150
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U15MUNI Under 15 Maschile - Girone Unico
476 Lancia S.r.l. - Montesi Rossa
6/25 14/25 8/25
477 Virtus Fano Blu - Real Bottega Volley
16/25 11/25 26/24 14/25
| Arbitro: Pardini Stefano

14F1A Under 14 Femminile - Girone 1A
436 Linus Volley Pesaro - Real Bottega Volley
14/25 10/25 15/25
| Arbitro: Ferri Federico

444 Linus Volley Pesaro - Team 80 Gabicce-gradara
7/257/255/25
| Arbitro: Severini Cinzia

445 Blu Volley Pesaro - Real Bottega Volley

20/25 11/25 12/25
| Arbitro: Petroselli Alfonso

446 Adriatica Volley Azzurro - Montegranaro Volley Pesaro

18/2513/25 17/25
| Arbitro: Rossi Domenico

14F1B Under 14 Femminile - Girone 1B
456 Piu' Volley 2009 - Asd Apav Calcinelli-lucrezia
25/14 25/16 25/8
458 Snoopy Volley Pesaro - Real - Uau Volley

18/2522/2517/25
| Arbitro: Pardini Stefano
459 Virtus Fano - Piu' Volley 2009
20/25 25/17 9/25 13/25
| Arbitro: Camerini Andrea

460 Asd Volleyball Mondolfo - Snoopy Volley Pesaro

20/2512/25 25/21 27/25 8/15

461 Asd Apav Calcinelli-lucrezia - Real - Uau Volley

13/25 22/2510/25
| Arbitro: Pompili Nicola

14F1C Under 14 Femminile - Girone 1C

468 Regini Informatica Acqualagna - Urbania Volley

25/2019/25 18/25 10/25
471 Dream Volley Fermignano - Urbania Volley
17/2520/25 17/25

472 Volley Project Fermignano-urbino - Regini Informatica Acqualagna

25/14 25/15 25/15
| Arbitro: Gamba Luciano
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Classifica

Virtus Fano Marci
Real Bottega Volley
Virtus Fano Bianca
Virtus Fano Rossa
Virtus Fano Blu

Lancia S.r.l.

Montesi Volley Bianca
Montesi Rossa

Classifica

Team 80 Gabicce-gradara
Real Bottega Volley
Adriatica Volley Azzurro
Montegranaro Volley Pesaro
Blu Volley Pesaro

Linus Volley Pesaro

Classifica

Asd Volleyball Mondolfo
Piu' Volley 2009

Real - Uau Volley

Virtus Fano

Snoopy Volley Pesaro

Asd Apav Calcinelli-lucrezia

Classifica

Flaminia Volley Fossombrone
Volley Project Fermignano-urbino
Regini Informatica Acqualagna
Dream Volley Fermignano
Urbania Volley

Cooo0ooOowo o

cowo Vo Y obh U LoV

oN N UV O T

I—‘I—‘I—‘I—‘ONNNQ

PN WwwR

GV GP SV SP PF

OO OO0 Rr NN

(9]
<

OO R, N WWw O R NN WW

OO R NW

0

R R R RO RO

A WN R PO

wWw N NNNO O

P NN PP O

6

OO0 O kFr O WwOoO

[ N - T IV

o~ OO

0

W wwwowr

O OO N W

w O 0 Ul

150
174
100

67
42
40
39

PF
242
293
246
276
300
167

PF
246
288
303
230
124
188
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75



FIPAV - COMITATO TERRITORIALE PESARO-URBINO
GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE
VIA TOMASSONI 25 - FANO 61032 (PU)

COMUNICATO UFFICIALE N. 07 DEL 23/11/2022 - PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara 1DF1B 312 del 19/11/2022

090450042 - METAL FLY SCHNELL MONTEMAGGIORE ( a carico di SOCIETA': )
RICHIAMO per CAMP3 CON NOMINATIVI AGGIUNTI MANUALMENTE

Gara 2DF1B 556 del 18/11/2022

090450115 - SANINVEST VOLLEY MERCATINESE ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per MANCATA PRESENZA DELL'’ALLENATORE IN CAMPO

Affisso all'Albo il 23/11/2022
Il Giudice Sportivo Territoriale
Paola Ragnoni



